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ficha
técnica

focus smacob e

linha de luminarias embutidas orientaveis para tecnologia led em aluminio tratado e
pintado por processo eletrostatico nas cores padréo lumini, com dispositivo antiofus-
camento na cor preta.

informacdes técnicas

fonte de luz

LED integrado

IRC

alto indice de reproducao de cor (irc>90 | r9>60)

vida atil
50.000h

poténcia (W), facho, temperatura de cor (K),
fluxo nominal (Im nominal), fluxo atil (Im atil)

w
{1235
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
{1235
12,5

12,5

equipamentos

K Im nominal

concentrado 2700

médio 2700

aberto 2700
concentrado 3000 1550

médio 3000 1550

aberto 3000 1550
concentrado 4000

médio 4000

aberto 4000

LED driver 350mA (incluso, ponto remoto)

controle
on/off

dim fphase
dim dali
dim 1-10V

instalagao
forro de gesso
forro modular
marcenaria

IP
20

dimensdes

104

104

Im atil

1152

1096

1053
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acabamentos e cores

cores

‘ corten cinza areia
‘ preto txt cinza médio
‘ grafite txt ‘ titnio

{ B ) branco txt
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